

coop

DISKONT

Platnost 6. 12. - 31. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob

VÁNOČNÍ SUPER KUPON
6. 12. - 31. 12. 2023

coop DISKONT

Filé
Nowaco
100 % masa*
300 g + 100 g

4 x 64,90

100 g = 21,63 Kč
K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!VÁNOČNÍ SUPER KUPON
6. 12. - 31. 12. 2023

coop DISKONT

Vino
Bostavan
Gold
polosladké
vybrané druhy
0,75 l

4 x 69,90

1 l = 93,20 Kč
K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!VÁNOČNÍ SUPER KUPON
6. 12. - 31. 12. 2023

coop DISKONT

Kráľ sýrů
Hermelin
Original,
S pepřem,
S paprikou
120 g

4 x 24,90

100 g = 20,75 Kč
K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!VÁNOČNÍ SUPER KUPON
6. 12. - 31. 12. 2023

coop DISKONT

Vitana
Pocitivá
Majonéza,
Tatarská
omáčka
225 ml

4 x 24,90

100 ml = 11,07 Kč
K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!VÁNOČNÍ SUPER KUPON
6. 12. - 31. 12. 2023

coop DISKONT

Somat
Duo Gel,
All in one Lemon
Classic Tabs
45/46/50 dávek

1 x 199,90

1 dávka =
4,44/4,35/4, - Kč
K jednomu nákupu
 lze uplatnit
 pouze jeden kupon!Princ
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách27,90
100 g = 27,90 KčŠunka
Zvonarka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách22,90
100 g = 22,90 KčKuřecí
prsni řízek
500 g
Ve vybraných
prodejnách74,90
1 kg = 149,80 KčKrůta
s drobky
3/3,6/3,8/4 kg
cena za 1 kg
Ve vybraných
prodejnách149,90
1 kg = 149,90 KčSmetana
ke šlehání
Kunin 31 %
200 g27,90
100 g = 13,95 KčRama
Classic,
Máslová příchuť
400 g49,90
100 g = 12,48 KčSmetanito
vybrané druhy
150 g34,90
100 g = 23,27 KčLipánek
Maxi
vybrané druhy
130 g17,90
100 g = 13,77 KčHellmann's
Majonéza,
Tatarská omáčka
405 ml49,90
100 ml = 12,32 KčRio Mare
Insalatissime
vybrané druhy
160 g69,90
100 g = 43,69 KčDoritos
vybrané druhy
100 g37,90
100 g = 37,90 KčPringles
vybrané druhy
165 g64,90
100 g = 39,33 KčTradiční
česká
zmrzlina
vybrané druhy
900 ml59,90
1 l = 66,56 KčRaffaello
150 g99,90
100 g = 66,60 KčMon Chéri
105 g84,90
100 g = 80,86 KčGiotto
43 g36,90
100 g = 85,81 KčČokoláda
na vaření
Orion
100 g18,90
100 g = 18,90 KčStudentská
pečet'
Mléčná, Hořká
170 g36,90
100 g = 21,71 KčDezert Orion
vybrané druhy
140/142/147/150/166 g89,90
100 g = 64,21/63,31
/61,16/59,93/54,16 KčBohemia
tyčinky
vybrané druhy
80 g19,90
100 g = 24,88 KčBohemia
Krekry Z pece
vybrané druhy
85/90 g24,90
100 g = 29,29/27,67 KčBohemia
arašidy
solené 100 g19,90
100 g = 19,90 KčBohemia
sticks/chips
vybrané druhy
130/140 g29,90
100 g = 23,-21,36 KčBohemia
vroučky
vybrané druhy
65 g21,90
100 g = 33,69 KčTuc
vybrané druhy
100 g23,90
100 g = 23,90 Kč7Days
Bake rolls
vybrané
druhy
80 g21,90
100 g = 27,38 KčHotová jiška
Knorr
Světlá,
Tmavá
250 g32,90
100 g = 13,16 KčČočka Vitana
Předvařená 330 g
Ve varemých sáčcích 480 g46,90
100 g = 14,21/10,40 KčZátkovy těstoviny
vaječné, vybrané druhy
500 g29,90
1 kg = 59,80 KčEfko Červená řepa
500 g (p. p. 350 g)26,90
100 g p. p. = 7,69/6,73/5,98 KčEfko Okurky
Delikates
720 ml
(p. p. 360 g)44,90
100 g p. p. = 12,47 KčBrusinky
Kand
190 g39,90
100 g = 21,- KčČaj Jemča
vybrané druhy
35/40 g24,90
100 g = 71,14/62,25 KčČaj Lipton
vybrané druhy
32/34/37,5/50 g41,90
100 g = 130,94/123,24
/111,73/83,80 KčKofola
vybrané
druhy
2 l25,90
1 l = 12,95 KčCoca-Cola,
Fanta,
Kinley
vybrané
nápoje
1,5 l31,90
1 l = 21,27 KčPepsi,
Mirinda
vybrané
nápoje
2,25 l29,90
1 l = 13,29 KčMagnesia
vybrané
druhy
1,5 l15,90
1 l = 10,60 KčMagnesia
Red
vybrané
druhy
1,5 l18,90
1 l = 12,60 KčDrWitt
vybrané
druhy
0,75 l21,90
1 l = 29,20 KčRed Bull
energy drink
vybrané
druhy
250 ml29,90
100 ml = 11,96 KčSirup Jupí
vybrané
druhy
0,7 l49,90
1 l = 71,29 KčCapri-Sun
vybrané
druhy
200 ml8,90
100 ml = 4,45 KčVelkopopovický
Kozel 10,
Radegast
Rázná 10
světelné
výčepní
pivo
0,5 l12,90
1 l = 25,80 KčPilsner
Urquell
světelné
ležák
pivo
0,5 l27,90
1 l = 55,80 KčBirell
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l13,90
1 l = 27,80 KčRadegast
Ryze
Hořká 12,
Temně
hořká 12
pivo
ležák
0,5 l17,90
1 l = 35,80 KčPardál
Echt
světelné
ležák
pivo
0,5 l11,90
1 l = 23,80 KčBudweiser Budvar
Original,
Budvar 33
světelné
ležák
pivo
0,5 l18,90
1 l = 37,80 KčBecherovka
20/38 %
0,5 l189,90
1 l = 379,80 KčBožkov
vybrané
druhy
30/33/37,5 %
0,5 l139,90
1 l = 279,80 KčŽubrówka
vybrané
druhy
30/37,5 %
0,5 l169,90
1 l = 339,80 KčBožkov
Republika
vybrané
druhy
33/35/38 %
0,5 l219,90
1 l = 439,80 Kč

Nakupujte levně!

Hranolky do trouby 1 kg 54,90 1 kg = 54,90 Kč	Krokety 300 g 29,90 100 g = 9,97 Kč	Rybí prsty Premium nemlelé 250 g 59,90 100 g = 23,96 Kč	Listové těsto Babičky Kláry 2 plátky/350 g 21,90 100 g = 6,26 Kč	Játrové knedlíčky Babičky Kláry 300 g 42,90 100 g = 14,30 Kč	Sýr Eidamský plátkovaný, polotvrdý, přírodní 100 g 19,90 100 g = 19,90 Kč	Niva 45 % t.v.s. 100 g 24,90 100 g = 24,90 Kč	Tradiční pomazánkové COOP XXL neochucené 200 g 29,90 100 g = 14,95 Kč	Smetanový jogurt bílý 140 g 9,90 100 g = 7,07 Kč	Smetana ke šlehání 33 % 200 g 27,90 100 g = 13,95 Kč	Zahuštěné mléko slazené plnotučné 400 g 39,90 100 g = 9,98 Kč	Dezert ve spreji 250 g 34,90 100 g = 13,96 Kč	Papánek vybrané druhy 80 g 17,90 100 g = 22,38 Kč
Čaj Teekanne vybrané druhy 18/20 g 39,90 100 g = 221,67/199,50 Kč	Utopenci lahůdkovi 500 g (p. p. 350 g) 79,90 100 g p. p. = 22,83 Kč	Kečup / Omáčka Otma vybrané druhy 300/310 g 36,90 100 g = 12,30/11,90 Kč	Hamé Halali, Moravanka, Kunovjanka 320/330/340 g Paprika červená fezaná 340 g Zeleninová směs do brambor. salátu 330 g (p. p. 200 g) 27,90 100 g = 10,28/9,97/9,68/8,21 Kč 100 g p. p. = 16,45 Kč	Vitana Droždí sušené 8 g, Vanilkový cukr moučka 10 g, Žluťovač šlehačky 13 g, Kypřicí prášek 13 g, Skořicový cukr 20 g, Vanilínový cukr 20 g 3,90 100 g = 86,25/89,37,69/90,29,50/24,50 Kč	Koření Vitana vybrané druhy 5/10/18/23/26 g 11,90 100 g = 238,149,155,110,56/64,78/53,21 Kč	Kešu, Mandle, Pistácie 80 g 24,90 100 g = 31,13/41,13 Kč	Popcorn vybrané druhy 100 g 14,90 100 g = 14,90 Kč	Mix preclíků, trv. tyčinek a kreků 200 g 27,90 100 g = 13,95 Kč				
Vánočka selská 400 g Ve vybraných prodejnách 39,90 100 g = 9,98 Kč	Coca-Cola, Fanta, Kinley vybrané nápoje v plechovce 0,33 l 19,90 1 l = 60,30 Kč	Kubík Waterrr vybrané druhy 0,5 l 14,90 1 l = 29,80 Kč	Ondrášovka s příchutí vybrané druhy 1,5 l 14,90 1 l = 9,93 Kč	Relax Multipack Mix 3 x 1 l 79,90 1 l = 26,63 Kč	Magnesia Plus vybrané druhy 0,7 l 19,90 1 l = 28,43 Kč	Ananas kousky 565 g (p. p. 340 g) 39,90 100 g p. p. = 11,74 Kč	Mandarinky loupáné, kompot 312 g (p. p. 175 g) 32,90 100 g p. p. = 18,80 Kč	Bzenecké okurky 340 g (p. p. 170 g) 24,90 100 g p. p. = 14,65 Kč	Zeleninová směs k přípravě bramborového salátu 350 g (p. p. 200 g) 22,90 100 g p. p. = 11,45 Kč			
Zlatý bažant pivo světlé ležák 0,5 l 13,90 1 l = 27,80 Kč	Pilsner Urquell pivo světlé ležák 0,5 l 24,90 1 l = 49,80 Kč	Excelent pivo světlé ležák 0,5 l 13,90 1 l = 27,80 Kč	Staropramen Smíchov 10 pivo světlé výčepní 0,5 l 16,90 1 l = 33,80 Kč	Budweiser Budvar čerstvé chmelené plechovka 0,5 l 24,90 1 l = 49,80 Kč	Zlatopramen 11 pivo světlé ležák 1,5 l PET 33,90 1 l = 22,60 Kč	Robby Bubble vybrané druhy 0,75 l 54,90 1 l = 73,20 Kč	Původní Sklep mistr víno vybrané druhy 1 l 69,90 1 l = 69,90 Kč	Sardelové očka s kapary ve slunečnicovém oleji 45 g (p. p. 27 g) 39,90 100 g p. p. = 147,78 Kč	Čočka velkozrná 500 g 24,90 1 kg = 49,80 Kč			
Vino Eminhof vybrané druhy 0,75 l 119,90 1 l = 159,87 Kč	Pohádkové víno vybrané druhy 0,75 l 109,90 1 l = 146,53 Kč	Saint Croix sekt vybrané druhy 0,75 l 109,90 1 l = 146,53 Kč	Vino Templářské sklepy vybrané druhy 0,75 l 89,90 1 l = 119,87 Kč	Cream 17 % 0,5 l 149,90 1 l = 299,80 Kč	Božkov Vaječný likér 15 % 0,5 l 99,90 1 l = 199,80 Kč	Vodka 37,5 % 0,5 l 119,90 1 l = 239,80 Kč	Tiger energy drink multipack Original 4 x 0,5 l 64,90 1 l = 32,45 Kč	ÁRIE De Luxe La Chambre COOP XXL 1,5 l 99,90 1 l = 66,60 Kč				
Prosecco Tesori Frizzante vybrané druhy 0,75 l 119,90 1 l = 159,87 Kč	Captain Morgan 35 % 0,7 l 349,90 1 l = 498,57 Kč	Žitná Stará mlynskecká 38 % 0,5 l 154,90 1 l = 309,80 Kč	Jägermeister 35 % 0,35 l 199,90 1 l = 571,14 Kč	Ron de Azur 38 % 0,5 l 229,90 1 l = 459,80 Kč	Baterie AA/R6, AAA/R3 4 ks 9,90 1 ks = 2,48 Kč	Dove balíček Sprchový gel + deodorant vybrané druhy 149,90 1 sada = 149,90 Kč	Purina Felix Fantastic Duo pro kočky vybrané druhy 4 x 85 g 39,90 100 g = 11,74 Kč	Propesko konzerva pro psy vybrané druhy 1 240 g 44,90 1 kg = 36,21 Kč	Shelma granule pro kočky vybrané druhy 750 g 99,90 1 kg = 133,20 Kč			
Zubní pasta Parodontax Fluoride, Whitening 75 ml 84,90 100 ml = 113,20 Kč	Kosmetické ubrousky Velvet Classic box 150 ks 26,90 1 ks = 0,18 Kč	Šampon Schauma vybrané druhy 400 ml 74,90 100 ml = 18,73 Kč	Kosmetické utěrky XXL trivstvě 130 ks 34,90 1 ks = 0,27 Kč	Toaletní papír XXL trivstvě 16 rolí 109,90 1 role = 6,87 Kč	Aktuální nabídka 							
Ariel vybrané druhy 44/60/70 prání 349,90 1 prání = 7,95/5,83/5, - Kč	Aviváž Coccolino vybrané druhy 975 ml 59,90 1 l = 61,44 Kč	Ambipur spray vybrané druhy 300 ml 99,90 100 ml = 33,30 Kč	Pronto čistič vybrané druhy 250/750 ml 99,90 100 ml l = 39,96/133,20 Kč	Bref Power Aktiv Lemon, Ocean 3 x 50 g 69,90 1 ks = 23,30 Kč								